
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 0,00

0,00 0,0021,00%
0,00 0,0015,00%

SPS30088/2020
Zlín Malenovice - výpravní budova-Oprava dlažby před vstupem do čekárny

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SPS30088/2020

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,00Ostatní Ostatní náklady

0,00 0,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00
SPS30088
/2020

Zlín Malenovice - výpravní budova-Oprava dlažby 
před vstupem do čekárny

Zlín Malenovice - výpravní budova-Oprava dlažby před vstupem do čekárny

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zlín Malenovice - výpravní budova-Oprava dlažby před vstupem do 
čekárny

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    5 - Komunikace 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

Zlín Malenovice - výpravní budova-Oprava dlažby před vstupem do 
čekárny

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace 0,00

1 K 596811120
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2

m2 3,600 0,00

2 M 59248005
dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm 

přírodní
m2 3,600 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

3 K 635111232
Násyp pod podlahy z drobného kameniva 0-4 se 
zhutněním

m3 6,000 0,00

VV 5*4*0,3 6,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

4 K 979071111
Očištění dlažebních kostek velkých s původním 
spárováním kamenivem těženým

m2 20,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

5 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 0,200 0,00

6 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 0,200 0,00

7 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů t 0,800 0,00

VV 0,200*4 "Přepočtené koeficientem množství 0,800
VV Součet 0,800

D 998 Přesun hmot 0,00
8 K 998001123 Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m t 0,200 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
9 K 034002000 Zabezpečení staveniště soubor 1,000 0,00

Zlín Malenovice - výpravní budova-Oprava dlažby před vstupem do 
čekárny

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zlín Malenovice - výpravní budova-Oprava dlažby před vstupem do čekárny

Ostatní - Ostatní náklady

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN5 - Finanční náklady 0,00

Zlín Malenovice - výpravní budova-Oprava dlažby před vstupem do čekárny

Ostatní - Ostatní náklady

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN5 Finanční náklady 0,00
1 K 050001000 Index dle rámcové smlouvy % 11 940,460 0,00

P
 Poznámka k položce:

Index dle rámcové smlouvy

Zlín Malenovice - výpravní budova-Oprava dlažby před vstupem do čekárny

Ostatní - Ostatní náklady

Strana 8 z 8



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 870733

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a8a6b2a6-10bb-42da-8366-dd19ef804853

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.06.2020 13:29:00


		2020-06-30T11:29:03+0000




